Hakim "Yang Mulia" nan rendah hati akan makin bertambah kemuliaannya. Sebaliknya, Hakim "Yang Mulia" nan berperilaku tinggi hati atau sombong akan hilang kemuliaannya, berganti dengan kehinaan dan kebinasaan.

Giri Menang, 21 Agustus 2011 M.
21 Ramadan 1432 H.

Thova

²⁵ Departemen Pendidikan Nasional, *Op.Cit.*, hal. 761.